



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 478 372  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BASSENGUTSTYR AS  
Forretningsadresse: Skinmoveien 2  
3270 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Pettersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	66 704 414	83 678 871
Annen driftsinntekt		187 208	49 805
<b>Sum inntekter</b>		<b>66 891 622</b>	<b>83 728 676</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		35 294 678	40 514 092
Lønnskostnad	2, 3, 4	7 335 955	8 028 214
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	764 606	858 056
Annen driftskostnad	6, 7	8 081 509	8 854 370
<b>Sum kostnader</b>		<b>51 476 747</b>	<b>58 254 733</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 414 875</b>	<b>25 473 943</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		115	17
Annen finansinntekt		115 565	337 324
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>115 679</b>	<b>337 341</b>
Annen rentekostnad		26 529	27 886
Annen finanskostnad		594 005	1 208 106
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>620 534</b>	<b>1 235 992</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-504 854</b>	<b>-898 651</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 910 021</b>	<b>24 575 292</b>
Skattekostnad	8	3 297 047	5 419 928
<b>Årsresultat</b>		<b>11 612 974</b>	<b>19 155 364</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		11 612 974	19 155 364
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 612 974</b>	<b>19 155 364</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 594 883	2 388 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 594 883</b>	<b>2 388 849</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	38 999 122	52 520
Andre langsiktige fordringer		2 690	58 102
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 001 812</b>	<b>110 622</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 596 695</b>	<b>2 499 471</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	30 792 698	40 452 582
<b>Sum varer</b>		<b>30 792 698</b>	<b>40 452 582</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		-8 000	-50 000
Andre kortsiktige fordringer		450 559	761 240
<b>Sum fordringer</b>		<b>442 559</b>	<b>711 240</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	996 360	23 986 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>996 360</b>	<b>23 986 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 231 617</b>	<b>65 149 948</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 828 312</b>	<b>67 649 419</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	61 892 826	50 279 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>61 892 826</b>	<b>50 279 852</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 922 826</b>	<b>50 309 852</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9, 10	0	4 097 149
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>4 097 149</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>4 097 149</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 943 710	3 444 939
Betalbar skatt	8	3 297 047	5 442 365
Skyldige offentlige avgifter	12	904 463	402 830
Annen kortsiktig gjeld	15	2 760 266	3 952 285
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 905 486</b>	<b>13 242 418</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 905 486</b>	<b>17 339 567</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 828 312</b>	<b>67 649 419</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 550814

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 478 372  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BASSENGUTSTYR AS  
Forretningsadresse: Skinmoveien 2  
3270 LARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Pettersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2024



Organisasjonsnr: 916 478 372  
BASSENGUTSTYR AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	66 704 414	83 678 871
Annen driftsinntekt		187 208	49 805
<b>Sum inntekter</b>		<b>66 891 622</b>	<b>83 728 676</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		35 294 678	40 514 092
Lønnskostnad	2, 3, 4	7 335 955	8 028 214
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	764 606	858 056
Annen driftskostnad	6, 7	8 081 509	8 854 370
<b>Sum kostnader</b>		<b>51 476 747</b>	<b>58 254 733</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 414 875</b>	<b>25 473 943</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		115	17
Annen finansinntekt		115 565	337 324
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>115 679</b>	<b>337 341</b>
Annen rentekostnad		26 529	27 886
Annen finanskostnad		594 005	1 208 106
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>620 534</b>	<b>1 235 992</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-504 854</b>	<b>-898 651</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 910 021</b>	<b>24 575 292</b>
Skattekostnad	8	3 297 047	5 419 928
<b>Årsresultat</b>		<b>11 612 974</b>	<b>19 155 364</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		11 612 974	19 155 364
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 612 974</b>	<b>19 155 364</b>



Organisasjonsnr: 916 478 372  
BASSENGUTSTYR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 594 883	2 388 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 594 883</b>	<b>2 388 849</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	38 999 122	52 520
Andre langsiktige fordringer		2 690	58 102
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 001 812</b>	<b>110 622</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 596 695</b>	<b>2 499 471</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	30 792 698	40 452 582
<b>Sum varer</b>		<b>30 792 698</b>	<b>40 452 582</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		-8 000	-50 000
Andre kortsiktige fordringer		450 559	761 240
<b>Sum fordringer</b>		<b>442 559</b>	<b>711 240</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	996 360	23 986 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>996 360</b>	<b>23 986 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 231 617</b>	<b>65 149 948</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 828 312</b>	<b>67 649 419</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	61 892 826	50 279 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>61 892 826</b>	<b>50 279 852</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 922 826</b>	<b>50 309 852</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9, 10	0	4 097 149
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>4 097 149</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>4 097 149</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 943 710	3 444 939
Betalbar skatt	8	3 297 047	5 442 365
Skyldige offentlige avgifter	12	904 463	402 830
Annen kortsiktig gjeld	15	2 760 266	3 952 285
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 905 486</b>	<b>13 242 418</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 905 486</b>	<b>17 339 567</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 828 312</b>	<b>67 649 419</b>



Organisasjonsnr: 916 478 372  
BASSENGUTSTYR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

9.00



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<b>Note</b>		
5		
<b>Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>		
<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4277758.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	38432.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	406750.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3909440.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2314557.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1594883.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	764605.00	0.00

**Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler**

**Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp**

**Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse**

**Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler**

**Note**  
9

**Konsern, tilknyttet selskap m.v.**

**Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden**

**Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

**Morselskapet sitt navn**

Bassengutstyr Pettersen Holding AS

**Forretningskontor for morselskapet**

Skinmoveien 2, 3270 Larvik

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

## Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

## Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

## Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Husleie til Skinmo Eiendom AS kr. 2 488 800,- for 2023 mens det var kr. 2 466 600,- i 2022.

## Note

## Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

## Mer om fordringer

## Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

## Mer om finansielle instrumenter

## Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



revisjon & rådgivning

Til generalforsamlingen i Bassengutstyr AS

## Uavhengig revisors beretning for 2023

### Konklusjon

Vi har revidert Bassengutstyr AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 11 612 974. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Side 1 av 2

HLO revisjon & rådgivning AS

Kirkegata 10 | NO-3211 Sandefjord | Telefon: +47 33 42 68 00

Bank: 6272.05.00561 | Foretaksregisteret: NO 989 027 654 MVA | hlo@hlo.no | www.hlo.no



Medlem av Den norske Revisorforening



revisjon & rådgivning

## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet Bassengutstyr AS.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandefjord, 20. juni 2024  
HLO revisjon & rådgivning AS

Marthe Bjørnstad  
statsautorisert revisor

(signert elektronisk)





## Revisjonsberetning 2023 Bassengutstyr AS

Name

**Bjørnstad, Marthe**

Date

**2024-06-20**

Identification

 **bankID** Bjørnstad, Marthe



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



**BASSENGUTSTYR AS**  
916 478 372

## Kontantstrømoppstilling

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 910 021	24 575 292
- Periodens betalte skatt	5 442 365	7 694 708
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-187 208	-49 050
+ Ordinære avskrivninger	764 606	858 056
+/- Endring i varelager	9 659 885	-6 442 448
+/- Endring i kundefordringer	-42 000	-914 078
+/- Endring i leverandørgjeld	498 771	-507 936
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-379 704	-767 651
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19 782 005	9 057 477
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	187 208	85 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-29 360	703 628
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	38 891 190	-18 643
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-38 674 622	-599 985
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	4 097 149	72 454
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 097 149	-72 454
= Netto endring i kontanter mv	-22 989 765	8 385 038
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	23 986 125	15 601 086
= Kontantbeholdning ved årets utgang	996 360	23 986 124
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	506 643	23 604 493
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	489 717	381 632
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	996 360	23 986 125



## Årsberetning 916478372 BASSENGUTSTYR AS

### Virksomhetens art

Bassengutstyr AS driver med Butikkhandel med byggevarer ikke nevnt annet sted, salg av bassenger med tilbehør. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

Konsernet består i tillegg til Bassengutstyr AS av følgende selskap:

Skinmo Eiendom AS - søsterselskap

Bassengutstyr Pettersen Holding AS - morselskap

Uteparadis AS - søsterselskap

I løpet av året har totalmarkedet for basseng i Norge blitt redusert med ca. **20%** sammenlignet med fjoråret.

Nedgangen i salget kommer på bakgrunn av strammere økonomi i forbruker leddet.

Økte strømkostnader, økte levekostnader, høyere rente, krigen i Ukraina og generelt usikkerhet i markedet er vesentlige faktorer som spiller inn her. Corona-perioden er også over slik at befolkningen kan reise på utenlandsferier og dermed reduseres interessen for basseng.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 66 891 622 kroner som er en nedgang på 20 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 40 % til 11 612 974 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 72 828 312 kroner, sammenlignet med 67 649 419 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 85% sammenlignet med 74% i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Samlet kontantstrøm i 2023 på Bassengutstyr AS er 996 360, mens driftsresultatet var på 15 414 875.

Avskrivninger er en stor del av dette.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 996 360 pr. 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2023 100% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 75%



pr 31.12.2022. Den består av kortsiktig gjeld, leverandørgjeld, offentlige avgifter og forskudd fra kunder.

## **Fremtidig utvikling**

Markedsutviklingen de neste årene er usikker, samtidig forventer vi nedgang i etterspørsel på luksusvarer som basseng. Selskapets virksomhet preges også av økt konkurranse som medfører at prisene må holdes på et lavere nivå. Svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser da vi importerer fra utlandet. Økte priser kan bare delvis overføres våre kunder for at vi skal kunne være lønnsomme, og det vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Selskapets salg har hittil kun vært rettet mot det norske private markedet.

Våre prognoser for fremtidige resultatet vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil selskapet fokusere på virkningen av den finansielle krisen og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år.

## **Finansiell risiko**

### **Overordnet om målsetting og strategi**

Bassengutstyr AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. I løpet av 2023 reduserte vi varelageret for å ikke binde opp for mye kapital. Målsettingen er å avdempe dem finansielle risikoen i størst mulig grad.

### **Markedsrisiko**

Bassengutstyr AS er eksponert for endringer i valutakurser spesielt mot USD og Euro, da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta. Endringer i euro utgjør størst risiko, siden ca 70% av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da det ikke er noen gjeld mot bank.

### **Kreditrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og firmaets langsiktige strategiske prognoser for årene framover. Selskapet er i en sunn økonomisk stilling.



## **Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 5 dager, hvilket utgjør 0,5%. Selskapet jobber med å forebygge skader og sykefravær ved å tilby trening til de ansatte, innkjøp av utstyr som skal lette de tyngre oppgavene.

## **Likestilling**

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt 8 ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne og 7 menn, mens styret har bestått av en mann.

## **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Kjemikalier til drift av basseng ivaretas i henhold til datablader, og det er ikke registrert noen utslipp eller saker på dette. De har skaffet seg oljeutskiller som fagfolk tømmer, samt at de kildesorterer.

## **Likestilling og diskriminering**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Bassengutstyr AS har som målsetting å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonsene har man oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

## **Redegjørelse etter åpenhetsloven**

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven er gjort tilgjengelig på selskapets nettside, [www.bassengutstyr.no](http://www.bassengutstyr.no).



**Styreansvarsforsikring**

Regnskapsloven § 3-3a 11. ledd, slår fast at: «Det skal gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.»

Det er ikke tegnet en slik forsikring i Bassengutstyr AS.

**Resultatdisponering**

Overskuddet i Bassengutstyr AS på 11 612 974 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	11 612 974 kroner
--------------------------------	-------------------

Larvik, 20.06.2024

For BASSENGUTSTYR AS

Daniel Pettersen, styrets leder / daglig leder



Årsregnskap for  
**BASSENGUTSTYR AS**  
916478372  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



BASSENGUTSTYR AS  
916 478 372

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	66 704 414	83 678 871
Annen driftsinntekt		187 208	49 805
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>66 891 622</b>	<b>83 728 676</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-35 294 678	-40 514 092
Lønnskostnad	2, 3, 4	-7 335 955	-8 028 214
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-764 606	-858 056
Annen driftskostnad	6, 7	-8 081 509	-8 854 370
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-51 476 747</b>	<b>-58 254 733</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 414 875</b>	<b>25 473 943</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		115	17
Annen finansinntekt		115 565	337 324
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>115 679</b>	<b>337 341</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-26 529	-27 886
Annen finanskostnad		-594 005	-1 208 106
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-620 534</b>	<b>-1 235 992</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-504 854</b>	<b>-898 651</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 910 021</b>	<b>24 575 292</b>
Skattekostnad	8	-3 297 047	-5 419 928
<b>Årsresultat</b>		<b>11 612 974</b>	<b>19 155 364</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		11 612 974	19 155 364
<b>Sum overføringer</b>		<b>11 612 974</b>	<b>19 155 364</b>



BASSENGUTSTYR AS  
916 478 372

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 594 883	2 388 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 594 883</b>	<b>2 388 849</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	38 999 122	52 520
Andre langsiktige fordringer		2 690	58 102
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 001 812</b>	<b>110 622</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 596 695</b>	<b>2 499 471</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	30 792 698	40 452 582
<b>Sum varer</b>		<b>30 792 698</b>	<b>40 452 582</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		-8 000	-50 000
Andre kortsiktige fordringer		450 559	761 240
<b>Sum fordringer</b>		<b>442 559</b>	<b>711 240</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	996 360	23 986 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>996 360</b>	<b>23 986 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 231 617</b>	<b>65 149 948</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 828 312</b>	<b>67 649 419</b>



BASSENGUTSTYR AS  
916 478 372

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	61 892 826	50 279 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>61 892 826</b>	<b>50 279 852</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 922 826</b>	<b>50 309 852</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9, 10	0	4 097 149
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>4 097 149</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 943 710	3 444 939
Betalbar skatt	8	3 297 047	5 442 365
Skyldige offentlige avgifter	12	904 463	402 830
Annen kortsiktig gjeld	15	2 760 266	3 952 285
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 905 486</b>	<b>13 242 418</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 905 486</b>	<b>17 339 567</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 828 312</b>	<b>67 649 419</b>

Larvik, 20.06.2024

Daniel Pettersen  
styrets leder / daglig leder



**BASSENGUTSTYR AS**  
916 478 372

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



**BASSENGUTSTYR AS**  
916 478 372

## Note 1 - Salgsinntekt

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Basseng og tilbehør	66 708 914	83 665 531

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 9

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Ytelser til daglig leder	1 738 773	0	4 457

### Mer om ytelser til daglig leder

Annen godtgjørelse består av elektronisk kommunikasjon kr. 4 392,- og fri transport kr. 65,-

## Note 4 - Lønnskostnader

<i>Spesifikasjon av lønnskostnader</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønn	5 946 342	6 636 570
Arbeidsgiveravgift	1 003 887	1 015 435
Andre relaterte ytelser	385 726	376 209
<b>Sum</b>	<b>7 335 955</b>	<b>8 028 214</b>

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	<b>Varige driftsmidler</b>
Anskaffelseskost 01.01.	4 277 758
Tilgang i året	38 432
Avgang i året	-406 750
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>3 909 440</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-2 314 557
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>1 594 883</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	764 605

## Note 6 - Revisjon

<i>Godtgjørelse til revisor</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Revisjon	60 900	52 200
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>60 900</b>	<b>52 200</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



**BASSENGUTSTYR AS**  
916 478 372

## Note 7 - Leieavtaler

<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	2023	2022
Skinmoveien 1	2 488 800	2 466 600
Lagerleie	300 000	300 000
	2 788 800	2 766 600

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 297 047	5 442 365
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	-22 437
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 297 047</b>	<b>5 419 928</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	14 910 021	24 575 293
Permanente forskjeller	28 473	12 093
+/- Endring i midlertidige forskjeller	48 085	150 638
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 986 579</b>	<b>24 738 024</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 297 047	5 442 365
Sum betalbar skatt i balansen	3 297 047	5 442 365

## Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

#### Morselskapets navn

Bassengutstyr Pettersen Holding AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Skinmoveien 2, 3270 Larvik

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Husleie til Skinmo Eiendom AS kr. 2 488 800,- for 2023 mens det var kr. 2 466 600,- i 2022.

## Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Bassengutstyr Pettersen Holding AS	38 946 601	0	38 946 601	-4 097 149
Skinmo Eiendom AS	52 520	0	52 520	52 520
<b>Sum</b>	<b>38 999 121</b>	<b>0</b>	<b>38 999 121</b>	<b>-4 044 629</b>

## Note 11 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	30 792 698	40 452 582
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>30 792 698</b>	<b>40 452 582</b>



**BASSENGUTSTYR AS**  
916 478 372

## Note 12 - Bankinnskudd

	<b>31.12.2023</b>
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	489 717
Skyldig skattetrekk	-290 774

### Mer om bankinnskudd

Øvrig bankinnskudd pr 31.12.23 Kr. 500 681,-

## Note 13 - Aksjekapital

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjenes pålydende</b>	<b>Bokført verdi</b>
Ordinære	30	1 000	30 000

  

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Bassengutstyr Holding AS	30	100,00	Ordinære

## Note 14 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2022	30 000	50 279 852	50 309 852
Årsresultat	0	11 612 974	11 612 974
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>61 892 826</b>	<b>61 922 826</b>

## Note 15 - Fordringer og gjeld

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Forskuddsbetaling fra kunder	-2 119 994	-2 814 977



**BASSENGUTSTYR AS**  
916 478 372

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 910 021	24 575 292
- Periodens betalte skatt	5 442 365	7 694 708
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-187 208	-49 050
+ Ordinære avskrivninger	764 606	858 056
+/- Endring i varelager	9 659 885	-6 442 448
+/- Endring i kundefordringer	-42 000	-914 078
+/- Endring i leverandørgjeld	498 771	-507 936
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-379 704	-767 651
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19 782 005	9 057 477
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	187 208	85 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-29 360	703 628
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	38 891 190	-18 643
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-38 674 622	-599 985
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	4 097 149	72 454
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 097 149	-72 454
= Netto endring i kontanter mv	-22 989 765	8 385 038
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	23 986 125	15 601 086
= Kontantbeholdning ved årets utgang	996 360	23 986 124
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	506 643	23 604 493
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	489 717	381 632
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	996 360	23 986 125